ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9 ОКТ 2025 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
профилактике экстремизма в Верхнесалдинском муниципальном округе,

утвержденный постановлением главы Верхнесалдинского городского округа
от 20.03.2019 №6

В целях совершенствования организации работы межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений в Верхнесалдинском
муниципальном округе, в связи с кадровыми изменениями в Администрации
Верхнесалдинского муниципального округа, в территориальных
подразделениях федеральных органов исполнительной власти Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского муниципального
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по
профилактике экстремизма в Верхнесалдинском муниципальном округе,
утвержденный постановлением главы Верхнесалдинского городского округа от
20.03.2019 № 6 «О межведомственной комиссии по профилактике экстремизма
в Верхнесалдинском городском округе» (в редакции постановлений главы
Верхнесалдинского городского округа от 28.08.2019 № 21, от 26.10.2020 № 21,
от 25.05.2022 № 15, от 18.05.2023 № 6, от 07.11.2023 № 14, от 04.06.2024 № 7,
постановления Главы Верхнесалдинского муниципального округа от 01.07.2025
№ 9), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа

http://v-salda.ru

2

Приложение
к постановлению Г лавы
Верхнесалдинского
муниципального округа
о т  г 9 ОИТ 2025 №
«О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по
профилактике экстремизма в
Верхнесалдинском муниципальном
округе, утвержденный
постановлением главы
Верхнесалдинского городского
округа от 20.03.2019 № 6»

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике экстремизма

в Верхнесалдинском муниципальном округе

1. МАСЛОВ
Александр Викторович

2. МАЙКОВ
Леонид Юрьевич

3. СЕНЧЕВ
Андрей Петрович

4 МЕДВЕДЕВА
Ольга Игоревна

5. БУРКОВА
Ирина Юрьевна

6. ГАЛАЙ
Анна Михайловна

7. ПОКРОВСКИЙ

- Глава Верхнесалдинского муниципального
округа, председатель комиссии

- врио начальника МО МВД России
«Верхнесалдинский» (по согласованию),
заместитель председателя комиссии

- заместитель Главы Администрации по
управлению социальной сферой,
заместитель председателя комиссии

- главный специалист по правопорядку
Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа, секретарь
комиссии

- начальник Управления образования
Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа, член комиссии

- начальник отдела по социальной сфере и
культуре Администрации
Верхнесалдинского муниципального
округа, член комиссии

- врио начальника отдела в городе Нижнем

3

Сергей Юрьевич Тагиле Управления ФСБ России по
Свердловской области (по согласованию),
член комиссии

8. РАКИТИНА
Наталья Александровна

- директор ГАПОУ СО «Верхнесалдинский
авиаметаллургический колледж имени
А.А. Евстигнеева», член комиссии

9. СКУРИХИНА
Елена Николаевна

- пресс-секретарь Главы Верхнесалдинского
муниципального округа, член комиссии

10. УДИНЦЕВ
Артем Павлович

- директор МКУ «Молодежный центр», член
комиссии

11. ФИЛИМОНОВ
Михаил Викторович

- председатель территориальной комиссии
Верхнесалдинского района по делам
несовершеннолетних и защите их прав,
член комиссии

12. ХОХЛОВА
Любовь Ивановна

- начальник Верхнесалдинского
межмуниципального филиала УИН
ГУФСИН России по Свердловской области
(по согласованию), член комиссии